
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione di Comuni dei Fenici.  Responsabile Procedimento: CANNEA ELISA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Unione di Comuni dei Fenici 
Comuni di Palmas Arborea - Santa Giusta – Siamaggiore – Solarussa - Villaurbana 

Loc. Gutturu Olias, 09090 Palmas Arborea (OR) - Tel. 0783.25.52.14 
info@unionecomunifenici.it 

 

SERVIZIO AREA FINANZIARIA 
 
 

DETERMINAZIONE  

DEL 31/12/2021 

N° 352 del registro generale 

N° 58 dell’ AREA FINANZIARIA 

 
 

Oggetto: NOMINA DEL REVISORE UNICO DEI CONTI PER IL TRIENNIO 2021/2024 (COMUNI 

SOTTO I 15.000 ABITANTI). IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DEL REVISORE 

DELL'ENTE.           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il Decreto del Presidente dell’Unione n. 1 del 02.01.2021 con il quale è stato disposto l’incarico di 

Responsabile del Servizio Finanziario fino al 31.12.2021. 

Richiamata la deliberazione dell’Assemblea dei Sindaci n. 17 del 09.12.2021 con la quale è stata nominata 

Revisore unico dei conti di cui all’art. 235 del D.Lgs. n. 267/00 per il triennio 2021/2024, la Dott.ssa 

Francesca Cannas, con studio in Oristano, via Umbria n. 2; PI: 00700650955. 

Dato atto che con la medesima deliberazione è stato stabilito il compenso spettante al Revisore dei conti ai 

sensi dell’art. 241 del D.Lgs. n. 267/2000 e del DM 21/12/2018, così determinato: 

➔ A) Compenso lordo annuo (compreso delle eventuali 

maggiorazioni) 

€. 7.810,00 

➔ B) Rimborso spese documentate di viaggio, vitto e alloggio 

(max 50%) 

€. 100,00 

➔ TOTALE €. 7.910,00 

oltre a oneri fiscali e contributivi 

e IVA, se e in quanto dovuti 

Ritenuto opportuno procedere all’impegno di spesa per l’attività di revisore dei conti triennio 2021/2024, 

previo disimpegno della somma di € 842,23 di cui all’impegno 366/2021 cap. 800 art. 1 COMPENSI E 

RIMBORSI AL REVISORE assunto a favore del precedente revisore dei conti in quanto economia di spesa. 

Visti: 

- il D.Lgs. n. 267/2000; 

- il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.; 

- la Legge di Bilancio 2021 n. 178 del 30.12.2020; 

- il DUP 2021/2023 approvato dall’Assemblea dei Sindaci con deliberazione n. 5 del 30.03.2021; 

- il bilancio di previsione e relativi allegati per il triennio 2021/2023, approvato dall’Assemblea dei Sindaci 

con deliberazione n. 6 del 30.03.2021; 

- il PEG 2021/2023 approvato dalla Giunta dell’Unione con deliberazione n. 25 del 21.04.2021. 

 

Preso atto di quanto su esposto. 

 

mailto:unionedeifenici@gmail.com


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione di Comuni dei Fenici.  Responsabile Procedimento: CANNEA ELISA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

DETERMINA  

Di impegnare a favore del Revisore dei conti Dott.ssa Francesca Cannas, con studio in Oristano, via Umbria 

n. 2; PI: 00700650955, la somma complessiva di € 30.000,00 per l’attività di revisore dei conti triennio 

2021/2024, previo disimpegno della somma di € 842,23 di cui all’impegno 366/2021 cap. 800 art. 1 

COMPENSI E RIMBORSI AL REVISORE assunto a favore del precedente revisore dei conti in quanto 

economia di spesa. 

Di imputare la suddetta somma sul cap. 800 art. 1 COMPENSI E RIMBORSI AL REVISORE codice 

U.1.03.02.11.999 del bilancio di previsione finanziario 2021/2023 secondo la seguente esigibilità: 

➢ € 850,00 esercizio 2021 

➢ € 10.000,00 esercizio 2022 

➢ € 10.000,00 esercizio 2023 

➢ € 9.150,00 esercizio 2024, in seguito alla predisposizione del bilancio di previsione 2022/2024. 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio  

Dott.ssa Elisa Cannea 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione di Comuni dei Fenici.  Responsabile Procedimento: CANNEA ELISA  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

 

Tabella Impegni 

 

 

CIG Settore Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

 AREA FINANZIARIA 2021 380 01031 250 800 1 U.1.03.02.11.999 850,00 

 AREA FINANZIARIA 2022 380 01031 250 800 1 U.1.03.02.11.999 10.000,00 

 AREA FINANZIARIA 2023 380 01031 250 800 1 U.1.03.02.11.999 10.000,00 

 AREA FINANZIARIA 2024 380 01031 250 800 1 U.1.03.02.11.999 9.150,00 

 

 

Tabella Accertamenti 

Settore Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

                                                      

 

 

 

II Responsabile del Servizio 

     Dott.ssa Elisa Cannea 

 

 

.............................................. 

 

 


